qu'il soit asséché par aération ou par scarification, et ce, à l’extérieur de la 
tranchée. 

Si, au contraire, la teneur en eau est trop faible, le professionnel peut exiger 
l'arrosage en vue d'obtenir la teneur en eau souhaitable. Pour ce travail, l'outillage 
requis est un réservoir mobile de quatre mille cinq cents (4 500) litres, muni d'un 
distributeur à pression et d'un dispositif d'arrosage par gravité. L'opérateur doit 
pouvoir ajuster le taux de distribution de l'eau, en vue de la répartir uniformément 
à travers la couche à densifier, avant de procéder au compactage.